
TNll^lŇEBFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/007-OD

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ze dne 25.2.2021

(dle ustanovení § 2586 a naši, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989

jednajicf: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

HOCHTIEF CZ a.s.
se sídlem: Praha 5, Plzeňská 16/3217. PSČ 15000
IC: 46678468
DIČ: CZ46678468

jednající: 

(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o dílo ze dne 25.2.2021, evidenční číslo 001/0 VZ/21/007-OD (dále jen "Dodatek č.2").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 25.2.2021,
001/OVZ/21/007-OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je provést stavební práce na akci
pod názvem "FN Ostrava - rekonstrukce jednotky ORIM l, 2 v l. NP a 2. NP objektu
Vyšetřovacího komplementu ".

l. Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu Smlouvy o vicepráce a méněpráce a s tím
související změna ceny Díla, a to v důsledku toho. že vyvstala potřeba dodatečných prací.

Strana 1 (celkem 3)



TNll^lNEIVFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/007-OD

které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vicepráce") a zároveň se Smluvní strany
dohodly na neprovedení některých původně sjednaných prací (dále jen "méněpráce").

2. V návaznosti na provedeni vícepraď a méněpraď se dosavadní ustanoveni článku V. Cena a
platební podmínky, odstavce l. Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

/. V souladu se zněním zákona c. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní sírany dohodly na
ceně:

aa. Celková cena bez DPH 82. 424. 168, 59 Kč
ab. DPHvevýsi 17. 309. 075, 40Kč
ač. Celková cena celkem ve. DPH 99. 733. 243, 99Kč

3. Přesná specifikace vícepraď a méněpracf, navýšeni ceny o 4. 462. 147, 47 Kč bez DPH a s tím
související snížení ceny o 862. 022,91 Ke bez DPH je zaznamenáno v Oznámeních o
změnách akce č. l - č. 12, které tvoři Přílohu é. l tohoto Dodatku č. 2 (dále jen "Příloha
C. 1-).

4. Dále se Smluvní strany dohodly na změně tabulky uvedené v článku III. Termín plněni
Smlouvy, která se mění následovně:

Termín předáni a převzetí staveniště:

Termín zahájení plnění předmětu veřejné
zakázky:

Termín pro dokončeni, předáni a přev^eti

díla:

do 10 pracovních dnů ode dne určeného v
písemné výzvě objednatele (pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak)

bezprostředně od předáni staveniště

předáni díla k řádnému užíváni do max. 14.

měsíců od předáni staveništi

5. V návaznosti na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně dosavadní Přílohy c.2
Smlouvy - Časový harmonogram výstavby s vyznačením uzlových bodů (milníky, uzly),
která se nahrazuje v plném rozsahu novou přílohou označenou rovněž jako Příloha é.2, která
je současně přílohou c. 2 tohoto Dodatku é.2 (dále jen "Příloha c.2").

6. Ostatní ujednáni této Smlouvy ve zněni dodatku c. l zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Tato akce je financována z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj pod
registračním číslem CZ. 06. 6. 127/0. 0/0. 0/21_121/0016274 a názvem AI REKONSTRUKCE
KARIM - JEDNOTKY ORIM l, 2 VČETNĚ VYBAVENI ZDRAVOTNICKOU
TECHNIKOU KAR1M A JIP.

3. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

Strana 2 (celkem 3)



TNllMŇEIVFAKULTNllMŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/007-OD

5. Dodatek c. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha c. l - Oznámení o změnách akce č. l - č. I2 a
Příloha č.2 - Časový harmonogram

7. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy: Příloha č. l - Oznámeni o změnách akce č. l -č. 12

Příloha č.2 - Časový harmonogram

V Ostravě dne v dne

l, j;,'Dlgitálně podepsal
..""MUDr. JiřlHavrlant

Oatum: 2022. 01. 14
10:3635+MW'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Strana 3 (celkem 3)



Dodatek c. 2

Rekapitulace ZL Ol -12

ZL01

ZL02

ZL03

ZL04

ZL05
ZL06

ZLO?

ZL08
ZL09
;L10

:L11
:Ll2

:elkem

ve

2 604 961,3
0,01

497 340, 6:

42 408, 6!

282 203, 2!

7 790, 0(

353 413, 0(

20 136, 9'
55429, 0:

44800, 3]
24835, 91

528 828, 33
4 462 147,47

M

83 191,6

0,0

240347,1

23 537, li

138288, 8;

0, 01

361 658, 0!

0, 0(

15000, 0(

0,0(

o.oc

o, oc

862 022, 91

Roždí

2521769.6';

0, 0(

256993. 4E

18871.52

143 914,44

7 790.0C

-8 245,08

20 136.94

40429, 03

44800,31

24835,91

528828,33

3 600 124, 56

Cena dle SOD

Dodatek c. 2
78 824 044,03

3 600 124, 56

Cena celkem bez DPH

Cena celkem vč DPH
82 424 168, 59

99 733 243,99



Oznámeni o změnách akce č l.
táentifikaíní údaje akce
Ná;e<j Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 > l.NP a 2. NP objektu uysetrovacfho

komplementu
SOD ev.č. 001/OVZ/21/007/0 D

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Íhotovitel

Název HochtiefCZa. s.

Adresa Plzeňsfcá 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil:
hg. Jiří Koval

Navrhované ;mény akce

Změna umfstěnf zdroje chladu, SO Ol 0, 1. 01.1

Zduvoánenť navrhovaných změn

y!,h'.ede.m. -k, p;:l.l'ra*'°.*'a"é"'". l'r':?'''ktu. rek°nstruk" P°Pálenino>é JIP > l. PP Vysetr-OMciho komplementu bylo nutné
L°UTO-'"J. SP'né.n'_hyg""icl<ých p°"d'iuk" "a úr°''e" hluku Pfemlstit !droj chladu na střechu Vstupni-ho obiektu. 'Projektant
n^a tyto práce uypracova] změnovou dokumentaci . četné výkazu výměr. Změny se týkají t&hto části- Architekťonicko-'

!. -?C^f"i^'"^. ;h"e,.,n>-i. ;;. i, ;eiřn S-ncor J^^ e'r, trs;e;^ika. ;. '>... ". .1 re^u^, '. C"'a2pi.

Cena méněpracfbez DPH: Cena vťcepracf bez DPH:

-83 191,66, - Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

2 604 961, 33, - Kč

2 521 769,67 KÍ

Výsledná celková cena změny DPH

529 571,63 K(

Výsledná celková cena změny vE. DPH

3 051 341,30 Kč

Nově sjednaná lhůta dokonSeoí díla:



Veikeré práce budou splňovat podmínky smiouvy o dí!o a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo,

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocnénce ihotovitete:

Stáno visko TDI: Datum:

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum:

Podpis projektanta stavby:

Seznam přildEených dokladů:

l. Příloha C. l - rozpočet ZL l, Příloha C. 2 - výkresy dle přiloíeného seznamu PD



Oznámeni o změnách akce č 2.
'ntifíkační údaje akce

Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v l. NP a 2. NP objektu >yšetřo>aciho
komplementu

ev.c. 001/OVZ/21/007/OD

ijednatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

iovitel

Název HochtiefCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

vystavil:
Koval

lávané změny akce

Úprava stropních statiuů, 50 Ol D. 1.01.4e Rozvody mediclnálnfch plynů

navrhovaných změn

'^^lw:vaul^. ^muM"st'tív^tetne "me" .'. ;ména"umi!té"' "vsetřo^ich s. i. ldel, , půldne
S^°. (^a^e"atiuul. n'!"r°p"''^etr°'''!cls''itiďaum'stě"amim;"atív:T"^'"^bv;a7d^;dJ^^
^^^ky^tSJW -"?°uá"'".ďe.pD "ebyl° m°;né """"."°"''stati<ď^pecifik^^"^^'Í;:

jednotlivých komponentů statiuů a toto řešení nemá vliv na cenu dodavky^

épracibezDPH: Cena víceprací bez DPH:

-Kč 0, -Kč

;ena změn bez DPH:

0,. Kč

Výsledná celtfová cena 2měny DPH

0, -KÍ

Výsledná celkov. i cena zrniny vt. DPH

0, - W

lednaná lhůta dokončení díla;



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak/ jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ceié dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis imocněnce thotovitele:

Stanovisko TDI: Datum;

Pod pis T

Stanovisko projektanta stavby: Datum:

Podpis projektanta stavby:

Seznam pnložených dokladů:

l. Příloha č. - vypiš upravovaných prvků.



Oznámeni o změnách akce c 3.
Identifikační údaje akce
Název Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2.NP objektu vyíetřovacitio

kompiementu
SOD ev.í. 001/OVZ/21/007/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HochtiefCZa. s.

Adresa

Oznámeni vystavil:
Pbeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Ing. Jiří Ková!

Navrhované změny akce

Záměna zděných ku ta SOK + práce HSV v instalačních Šachtách

Zdůvodnění nawhovanych změn

Záměna konstrukcf ze !di>a na SOK přicky t stauebni práce v instalainfch šachtách v l. NP, 2. NP a 3. NP včetně souviseiicic
práci a dále drobné úpravy v 5-NP, Vtomto ZL je tedy řešeno:

Na.l1ra"ir"_zd"'a. M.. SDK l<°"strukce " místě instalačních šachet ve 2. NP z důvodu nestabilního 2di>a po ukončeni
i práci (pr-i provedeni oprav a dozdluek dle PO by nebyla zaručena stabilita konstrukci).

V.Í. NP.by'°,'"'.°wde"°pr°'"2°r"' l'r°P°ie"' """Pacek ZTI, tak aby byla tachoróna funkčnost provozu < l. NP. Tyto
lu. drobné stawbni úpravy, provedení ronodů a zpětné montáže).

P^o^apojeni houpacího vedeni ZTI ve 3. NP bylo nutno proróst bourací práce a zpětné lapraveniSDK konstrukci,
umožní budoucí snazší výměnu stoupacřho vedení, -..-. --. -. -.,

Vým.ilba centrálT chodby > 5. NP - dle výkazu výměr se >ýmalba > celém rozsahu nemela provádět, ale whledem
l prováděných práci a hygienických požadavků, objednatel poiaduje malbu >c. sounsejlach praai

v plném rozsahu.

Lena ménépratíbei DPH: Cena vícepraď bez DPH:

-240 347,16 Kč

Výsledná cena změn ber DPH:

497 340,65 Kč

256 993,49 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

53 968,63 K;

Výsledná celková cena změny ví. DPH

310962, 12 Kč

_Nově sjednaná lhůta dokončeni díla :
Nerelevantnf.



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni'vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele;

Stanovisko TDI: Datum:

Podpis TDI

Stanovisko projektanta stavby: Datum:

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiloženích dokladů:

l. Příloha C. l - rozpočet ZL l, Přítoha i. 2' výkresy s vvznaíeným! rměnami; Příloha č. 3 - výpoťet výměr



Oznámeni o změnách akce č 4.
identifikační údaje akce
Název

Rekonstrukce jednotky ORIM l, ; > I.NP a 2.NP objektu <ysetro. aciT,o
SOD ev. i. 001/OVZ/21/007/OD
Objednatel:

Fakultní nemocnice OstravT

17. listopadu 1790/5, 708 S2 Ostraxa - Porubá

HochtiefCZa. s,

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
Oznámeni vystavil:
Ing. Jiň Koval

Navrhované iměny akce

V7T - záměna zavíracích klap

Zdůvodnění návrhová ných změn

3^='^^^^^^^^T^^:^u:s^wE^^kte^u
došlo k za-néne'a;x.dnlocen;"s>o°staťn';(m"yp7v'kcv'cv"o^'kKu" °Bjektu' '*" "k'adé p°za<la''ku už"""ete - p""'°z iilek"°-"dríby;

Cena méněprací bez DPH:

.23537, 16Kč

Výsledná cena zmén bez DPH

Cena vícepraď bez DPH:

42 408,68 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

1/ýsledná celkouá cena zrniny ve. DPH

Nově sjednaná lhůta dokonienfdfla
Nerelevantní.



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni m do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo pFed pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum:

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum:

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - roipočet 2L



Oinámenf o změnách akce č 5.
Identlflkaaifiidajeakce
Název

SCO ev. i. 001/OVZ/11/W7/ÓD
Obldnatelí

Název

Adresa

Rtkonstrukce jednotily ORIM 1,2 . l.NP a 2.NP objektu vyietřo>acfho
komplementu

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
' . *-> x'<F^y^~ .'wťp-. ^^., ;^ ..^^".. "., '""'

*?ř<' '. .fW^.^j^t &^/, í^ i>>--^ (. j^., ̂ ., I,-., '. ť. Íť' 5.

Název

Adresa

Xlrfmtnl
Ing. Jiří Koval

INajrtiorané zmínyakce'

HochtiefCZa. s.

Pheňská 16/3217, 15000PiahaT

ď3"-"^

j Dodivk, . montíi ntznfd. dnK k wntlUm noup.dho v.d.nl 2.NP, rfmtn, AI ̂plnl u pl.uo<( d.rf.
l ŽiU%dn<nf_naBhovanyái iměri

.. . '. -AWi-.. ><>"? . "y. ;'''f

' ̂ ^ s^^v'}tnt revi;nf dveře do in"aMnlch iachet s e"ktror0"^ - ^ -^ <-
.
MLe,Íe/", t°T". Z.L-'eie"'ma, t<!r'<'°''árfm?na dvef'"ch vyp'"' '!47 a 24S 'hlinikovych za dveře plastoví zd,),o<fu^dnocenf s připravovaným projektem snBenl energetické niroínostl Lůžkového bioku"

K. R6, R7, R8.

Cena mtntwui bez DPH:

-13S 288, 85 Ki

Výslwfná cena zmiň bez DPH:

Cen* >k>pr<d b<t DPH:

282 203^9 Kč

143 914, 44 Kč

Vysltdni celko>< cena imSny OPÍT

30 222,03 K(

!No>ě sjednáni lhůta dokončeni dHa:
Nentevantnf.

Výsledná celkoid una tměny ve. DPH

174 136^7 Kč

Str<nk>: 11 2



Veikeré práce budou splňovat podmínky smiouvy o díio a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:

itanovisko projektanta stavby:

einam přtfoíených dokladů:

l. Příloha ť. l - roípoiet ZL



Oznámeni o změnách akce c 6.

SOD ev. c. 001/OVZ/21/007/OD
Objednatel:

Název

Adresa

Rekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 v Í. NP a 2. NP objektu <ysetr-o>aciho
komplementu

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 S2 Ostrava - Porubá

HochtiefCZa. s.

Plzeňska 16/3217, 150 00 Praha 5

Dodá<ka a montáž reuiinfch dulřek, D. I.01. 01 arch. - stav. cást

^ůvodnénť navrhovaných tměn

^^^^^:^^:^SrF NO)*!'°'<d°p'"é"', l°ks SDK reuun(ch duír^' ^'°^ rimem a

",̂ ^^a stesm !a^ms'°"^dm^mbi^^^en^p^1^'^ ^^
systému UT. v projektové dokumentaci se s revunimi dvirkami neuvaiovalo.

Cena méněpracfbez DPH:

0, -Kč

Výsledná cena změn bez DPH

Cena vfceprscf bez DPH;

7 790, - Kč

Výsledná celková cena změny DPH

Výsledná celková cena změny ve. DPH



Veikeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostí materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá okumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přilolených dokladů:

l. Příloha í. l - rozpočet ZL, Příloha č. 2 - nákres dvfřek navíc



Oznámení o změnách akce č 7.
Identlflkainf údaje akce

Rekonstrukce jednotky ORIM 1,2 v l. NP a 2.NP objektu vyittrovau-ho
komplementu

SOD e>. í. 001/OVZ/2I/007/OD
Objednatel:

Název

Adresa
Fakuitnť nemocnice Ostrava"

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HochtiefCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 PrahaS
Oznámení vystavil:
Ing. Jiří'Koval

^lavrhované změny akce

Úprava ochranných nísténných prvku. D. l. 01.01 arch. -stau.část

Zdúvodnéní navrhovaných zmiň

^^S^::^^^nrc hpás"o;naiených d'e ^isu prrtů "" ' "6, Tento po"^>e. ^p"n"l, ^. tec,realizace stavby s HZS Ostrava

Cena ménépracf bez DPtí:

-361658,08,- KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vfcepracf bez DPH:

353 413, -Kt

Ifýdedoá celkoví cena nnényDPH

1/fsledná celková cena změny ví. DPH

Nově sjednání lhůta dokonienf díla
Nerelevantní.



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o difo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ceté dílo,

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:

Stanovisko projektanta (tavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha í. l - rozpotet ZL



Oznámení o změnách akce c 8.
Identifikační údaje akce
Název

SOD ev.č. 001/OV2/21/007/OD
Objednatel:

^°"stm. kce ied"°tl<v ""'" 1'1" I-NP ' 2. NP "bjektu vyšetřovacího

Fakultní nemocnice Ostrava

^listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá'

Hochtief CZ a.s.

Plzeňská 16/3217. 150 00 Praha 5-

Ing. Jih' Koval

Navrhované změny akce

[ Demontíi dhvenéha akustického obkladu, D. l. 01.01 arch. - sta..c"t
,2důi>odn6n( navrhovaných iměn

=^s=s=:s^s;;s;s:s^^;>. Z",^:

_Cena méněpracf bez DPH:

0, -KB

Vtsledná cena zmiň bez DPH:

_Cena viceprari bez DPH7

20 136, 94 Ke

20 136,94 Kč

^Výsledná celková cena imeny DPH

4 228, 76 Kč

Bledni celková cena změny uč. DPH"

24365, 70Kč

' Nove sjednaná lhůta dokončeni díla:
Nerelevantni.

Stránka: 11;



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou prouedenyue stejné^rovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha B. 1 . rozpočet Zl, Přiloha i. l . nákres s vyznaCenim demontovaných obkladů

Stránka: 2 l



Oznámení o změnách akce č 9.
Identifikační údaje akce
Název

SOD ev. e. 001/OVZ/21/007/OD"
Objednatel:

Název

Zhotovitel

Kekonstrukce jednotky ORIM 1, 2 u l. NP a 2. NP objektu vyšetťouaciho'
kompfementu

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Název Hochtief CZ a. s.

Pbeňska 16/3217, 150 00 Praha 5
Adresa

Oznámení vystaví;

Ing. Jiří Koral

Navrhované změny akce

[ VCP - HSV . bourací práce ve 2NP a 6NP . odečet validace čistých prosto,, 0. 1.01.01 arch. - s.a.. iast
Zdůvodninf navrhovanuch změn

Cena méněpracť bez DPH:

-15 000, - Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena vlcepraci bez DPH:

55 429, 03 K(

40429,03Kč

Výsledná celková cena zrniny DPH~

8490, 10Kč

Výsledná celková cena změny ví. DPH

48919, 13Kč

Nově sjednaná lhůta dokonienf dna:
Nerelevantnť.

Stránka: l i 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak. Jak požaduje nebo předpokládá Ookumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocnénce zhotovitele;

StanoviskoTDI:

Stanovisko projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. PHIoha {. I - roipoiet 2L



Oznámení o změnách akce č 10.
fdentifikačnf údaje akce"
Název

SOD e>.í. dOl/OVZ/21/007/OD
Objednatel:

^^s"°tkyoRIMl^LM'2-wobi'^setiovac'h"

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708S2 Ostrara - Poryba"

HOi

Oznámení vystavit:
Ing. Jin Koval

^ilavrhované imSnv akce

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

l s ̂ ', í.s^"l"ív?"l'"'mwých de"nfekcl. D-l-ol-<">' -'""°P'°"d
emu sear,. pacient> m.c. B246, D.I:ol;Mď".'siaboproud

Zdůvodněni' navrhovaných imen

vt°mt°zo^^SS^^S:^z:ról^^w!?m!se, VPDneuvaž°ualo. Je-°-^^s^^s^SS5F^=^udounazáuade
- Oop, n,n",a".. ̂ ^^^^^^^^^^ ^ "^ ̂_^ ^

^ena méněprací bez DPH;

0,-Ki

J/ýsledná cena změn bezDPH;

Nově sjednaná lhůta dokončenfdila:
Nerelevantní.

_Cena vícepraďbei DPH:~

44 800,31 Ke

.M 800, 31 KČ

Výsledná celková cena změny DPH

S 408,06 Ke

^slední celková cena zrniny vč. DPH

54 208,37 Ki

Strunka li ;



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materlilů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce ihotovitele:

Stanovisko TDI:

Stanovisko projelrtanta stavby:

Seznam pňloiených dokladů:

l. Příloha í. l - rozpoíet ZL



Oznámeni o změnách akce č 11.
Identifikařnť údaje akce
Název

Rekonstrukce jednotky 081M 1, 2 u l. NP a 2. NP objektu >yiet,-o>, ci-h
SOD eu. č. 001/OVZ/2I/007/OD
Objednatel:

Název

Adresa
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HochtiefCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
Oinámenf vystavil
fng. Jin Koval

Navrhované změny akce

Úprava trasy rozvodů medicinálních plynů. SO Ol D.01. 4e

Zdůvodnění návrh ováných změn

s5ES5;?===;s=^==s,-

Cena méněpraď bez DPH;

0,-Ki

Výsledná cena změn bez DPH:

Cena víceprad bez DPH:

24835, 91Kč

1/ýsledni celková cena tměny DPH

k/ýsledná celková cena změny vč. DPH

Nové sjednaná lhůta dokonieni díla
Nerelevantní.



Veškeré práce budou splňovat podmínky smfouvv o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiáiů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dí!o.

Oznámení vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TD):

Stanovisko projektanta stavby;

Seinám pňloiených dokladů:

l. PhlohaB.l-roipoietZL



Oznámení o zménách akce č 12.
lldentifikainfiidafcaku'
Název

[SODev. i. 001/OVZ/21/007/OD
l Objatutel:

Název

Adresa

Jk̂ ^le<^VURIMl-2ul-Npa2-N^-*<"^5>"íh.-

Fakultní nemocnice Ostraia

^listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . PorubT

.2S^SFSl:vyřT-:i

HochtiefQa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5~

Ing. Jiří Koval

^Nwiho><n(imtn|,, |,u

[ mtlinl niklnfif . ntkbdy m ZS, VOŇ

fM'l>°*M iavrfii>>m>d> imin hy*'r/sy
. ťWHVUI

^^^Sa^^^^r^^^";^^<^n^7
"^oc,>;;:'S;^^J^fe^e^^^e^
"ytblcny na dobu 2mfc'fců~" '"'"'"' 'WI°K s "'""'"" "lleml' prou°"m "fl>"l"avenlité:T^o>fa.n(kT.'^"byly

.CW mtmtaad h<n ncu.

0,-M

řduM ČUB anfe) bu DPH:

LNově slednanl Ihan .kikonfanf

ICtinvlcundhnDBU,

1528 828^3 Kt

15M ni, j3 KČ

Lvlř>l<Wnlko>l niuimtnyDPH

lil 053,95 Kt

Vfrledn* celková cna imtoy vi. pnT

WS 882,28 Ki

dna:

Stránka: 11 2



Veikeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiáfú,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává; Fakuftní nemocnice Ostrava

Datum;

Miw^wmB3>

Datum:
K**ňí. . 'tfsfe^

Podpis unocněnce ihotovltele:

Stanovisko TOt; D

P

Stanovisko projektanta stavby: D

P

srnám pňtožených dokladů:

. ymohae. l-roipoitíZL

Stránka;! t2



_FNOstra>a. BekonstrukcelednolkyOKIM
Podpis SoD

Doručení písemné výzvy objednatele
Předaníš Dřevzeti staveniště
Zahájení prací

50 Ol Rekonstrukce OR1M l, 2
L f?ét6L? T >ir . fflUktíW''

Architektonické a stavebné uchnlcké r-cienl
Zahájení prací l. Fáze

Přípravné práce, odpojení médii
Bourací práce

Suislé nosné konstrukce, zdéné konstrukce
Vodorovné konstrukce

SDK pučky

Dveře vnitrní', ocelové zárubně
Vnitřní okna

Vnitrní omítfcy

Lešení ffvnejsf omítky), mejšl žaluzie
Zámečnické výrobky
Mazaniny, potěry
ISS + tepelné izolace

Dlažby a obklady
Podlahy povlakové

SOK podhledy

Malby 3 nátěry

Nábytek + ochranné prvky
m, uT

dopojenídiafýz

Elektro (Sjaboproud, silnoproud, MaR, EPS)
VZT.CHl

montáž koncových pn/ků
Potrubní posta

přesun stanice

Mediplyny

dodání diafyzacní technologie
dokončeni SDK+výmalba+souuisejicf
dokončení

čištěni

regulace vzt

Milník i. l - Dotonfcnista.ebnlch práci . 2.NP
Investor: Kolaudace* stého>ani4. dodávka ZT

Fáze - 1. NP

Architektonické a itaveta. technické resenf
Zahájení prací 2. Fáze

Přípravné práce, odpojeni médii
Bourací oráče

juo&a
Jin/ani

'Zahájení JDokančeni fPreacnua<.i

'527 dny :24.02. 21 ;04.08. 22-
Odoy

l den

l den

l den

459 dny

200 dny

O dny

7 dny

60 činy

86 dny

15 dny

82 dny

31 dny

10 dny

61 činy

60 dny

SOdny

60 dny

20 dny

40 dny

32 dny

48 dny

45rfny

15 dny

140 dny

2 dny

130 dny

154 dny

20 dny

SOdny

2 dny

100 dny

3 dny

14 dny

24. 02. 21

24. 02. 21

03. 05. 21

03. 05. 21

03. 05. 21

.IttBA
03.05. 21
03.05. 21

03.05. 21
10. 05. 21

09. 06. 21

16. 06. 21

24. 06, 21

15, 09, 21

18. 10. 21

14.08. 21
08. 09. 21

15.09. 21
02. 07. 21

11, 08. 21

14.09. 21
04. 10. 21

15. 09. 21

20. 09. 21

04, 11, 21

10. 06. 21

24. 11. 21
01.07. 21

15. 06. 21

27. 10. 21
08.07. 21

03. 01. 22

03. 08. 21

24. 11. 21

27. 11. 21

24. 02. 21

24. 02. 21

03. 05. 21

03.05. 21

M.OS. 22

28.02. 22
18. 11. 21

03. 05. 21

09. 05. 21

08. 07. 21

02. 09. 21

30. 06. 21

13. 09. 21

t5. 10. 21
27. 10. 21

13. 10. 21

06. 11. 21

03. 11. 21

30. 08. 21

30. 08. 21

23. 10. 21

04. 11. 21

01, 11. 21

03. 11, 21

18. 11. 21

27. 10. 21

25. 11. 21
07. 11. 21

15.U. 21

15. 11. 21
06. 08. 21

04.01. 22
10. 11. 21

26.11. 21
10. 12. 21

3SF-7 dny

4SS

8

8FS+7 dny

10SS+30 dny

USS+7dny

11SS+15 dny

11FS-10 dny

11FS-10 dny

llFS-20dny

17SS+7 dny

10FS-7 dny

19FS-20 dny

20SS+10 dny

19FS-35 dny

24

34SS

39SS

13SS+20 dny

34

7 dny 11. 12. 21 17. 12. 21 35
5 dny 18. 12. 2122. 12. 2136
"dny 22. 12. 21 22. 12. 21 37

57 dny 03.01. 22 28.02. 22 37FS+11 dny
i 157 dny 28,^1

157 dny 28.02. 22 (M .08. 22"
O dny 28. 02. 22 28. 02. 22 39
3 dny 01. 03. 21 03.01. 22 42

_60dnu 08.03. 22 06. 05. 22 42FS<7fr..

^Tranfca



iNázev Likolu
iDoba Izaháieni |Dof<on?eni iPredchúdd -?n7i

l

60

67

69

^./isié nosné konstrukce, zděné konstrukce

"odorovné konstrukce

SDK p/íčky

Dveře vnitřní, ocelové zárubně

Vnitřní okna

Vnitřní omítky

Lešení (+vnějsi omítky), vnější žaluzie

Zámečnické výrobky

Mazaniny, potéry

ISS + tepelné izolace

Dlažby a obklady

Podlahy povlakové

SOK podhiedy

Malby a nátěry

Nábytek + ochranné pnky

ZJI. UT

Etektro (Slaboproud, silnoproud, Msft, EPS)
VTT, CHL

Potrubní posta

Mediptyny

Technologie+interiér

Milník c. 2 - Dokonéení stavebních práci v l.NP

Dokončení práci

Předání díla objednateli

Vyklizení staveniitě

50 dny

15 dny

31 dny

31 dny

10 dny

90 dny

60 dny

SOdny

60dny

20 dny

40 dny

60dny

60 dny

35 dny

15 dny

74 dny

74 dny

49 dny

49 dny

33 dny

4 dny

O dny

O dny

O dny

10 dny

07. 04. 22

14. 04. 22

22. 04. 22

17. 0S. 22

17. 05. 22

07. 05. 22

07. 0S. 22

14. 05. 22

30. 04. 22

09. 06. 22

19. 06, 22

25. 05. 22

23. 05. 22

23. 0S. 22

27. 06. 22

06. 05. 22

06. 0S. 22

06. 0S. 22

06. 05. 22

06. 05. 22

27. 06. 22

30. 06. 22

30.06. 22

30. 06. 22

01.07. 22

26, 05. 22

28. 04. 22

22. 05, 22

04. 08, 22

26. 05. 22

04. 08. 22

05. 07, 22

02. 07. 22

28, 06. 22

28. 06. 22

28. 07. 22

23. 07. 22

21. 07. 22

26. 06. 22

11. 07, 22

18. 07. 22

18. 07. 22

23. 06. 22

23. 06. 22

07. 06. 22

30.06. 22

30. 06. 22

30. 06. 22

30. 06. 22

10.07. 22

44SS+30 dnv

45SS+7 dnv

45SS+1S dny

45FS-10 dny

45FS-10 dny

45FS-20 dny

44

51SS+7 dny

44FS-7 dny

53FS-20 cfny

54SS+10 dny

53FS-35 dny

47

47

S8

47SS+14 dny

47SS+14 dny

47S5+14 dny

47SS+l4dny

47SS+14 dny

58

65

66

67

68

.
:rán((a 2





'ID iPoznámky

45

46

47

48

49

50

51

l '"'
53

54

i '-5
56

57

58

59
60

i 61
i 62

63
64
65
66

67

68

69

[Název úkolu i Do ba
! trváni

iZahájeni |0okonéeni

Svislé nosné konstrukce, zděné konstrukce
Vodorovné konstrukce

SDK příčky

Dveře vnitřní, ocelové zárubně

Vnitrní okna

Vnitfní omitky

Lešení (+vnější omitky), vnějsi žaluzie
Zámečnické výrobky

Mazaniny, potéry

ISS + tepelné izolace

Dlažby a obklady

Podlahy povlakové

SOK podhledy

Malby a nátĚry

Nábytek + ochranné prvky
CTI, UT

Etektro (Slaboproud, silnoproud, MaR, EPS)
VZT, CHL

Potrubní posta

Mediplyny

Technologie+interiér

Milník Ě. Z - Dokonťení stavebních prací v l. NP

Dokončeni práci

Předání díla objednateli

Vyklizeni staveniště

50 dnv

15 dny

31 dny

31 dny

10 dny

90 dny

60 dny

SOdny

60dny

20 dny

40 dny

60 dny

60 dny

35 dny

15 dny

74 dny

74 dny

49 dny

49 dny

33 dny

4 dny

O dny

Orfny

O dny

10 dny

07. 04. 22 26. 05. 22

14. 04. 22 28. 04, 22

22. 04, 22 22. 05. 22

17. 05. 22 04. 08. 22

17. 05. 22 26. 05. 22

07. 05. 22 04, 08. 22

07. 0S. 22 05. 07. 22

14.05. 22 02.07. 22
30. 04, 22 28. 06. 22

09. 06. 22 28. 06. 22

19. 06. 22 28. 07. 22

25. 0S. 22 23. 07. 22

23. 05. 22 21, 07. 22

23. 06. 22 26. 06. 22

27. 06. 22 11. 07. 22

06.05. 22 18.07. 22

06.05. 22 18.07. 22

06.05. 22 23.06. 22

06. 05. 22 23. 06. 22

06. 05. 22 07. 06. 22

27.06. 22 30.06. 22

30.06. 22 30.06. 22

30. 06. 22 30. 06. 22

30.06. 22 30. 06. 22

01.07. 22 10.07. 22

Vij_l. Vlil l -IX _L _x^. j__

2023
X) i_^c[i"j_L

Stránka 4


